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PER MIRATIMIN E VENDEVE PUBLIKE PER AFISHIMIN E MATERIALEVE
PROPAGANDISTIKE NGA SUBJEKTET ZGJEDHORE NE FUNKSION TT
ZGIJEDHIEVE TE DATES 25042021 PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE

SHOIPERISE

Bazuar ng Ligiin nr 1392013, datg 17.12.2015 “"Pér Veldgevarisjen Vendore”, Neni 5. nika
Z.oment Y.l pika L1 g dhe b . neni 64 | pika a dhe gj . si dhe né Ligjin ne. 10019, daté
20,12 2005 “Kodi Zgjedhor | Republikés s¢ Shqipérist”, | ndryvsnuar, Neni 79

VENDOSA:
1€ mirateje vendet publike pér afishimin ¢ materialsve propagandistike nga subjekict
zgjechore né funksion 1 zgedhjeve & dawds 25042021 pér Kuvendin e Repablikis sé
Shgipénsé 21 mé posheé

L. Per Qendrat ¢ Vonmit té Njésive Administrative dhe @ shatrava né 1@ cilat
subjekter zgjedhore kiné zyrot pérkatése né njé distancd jo mé shums se 3
metér largés prey tyre |

2. Prané godinave 1€ zyrave lokale t8 subjekieve zgiedhore né gvizim e Viorss né
dislanc jo mé shume se 3 meter larzési prey tvre .
1

Pruné zvrave zgjedhore (€ subjekteve zgjedhore sipas kirkesés sé a}r’syax‘.ar &
cdo subjeku né distancé jo mé shumé se 5 metér largés: .

Ky Vendim hyn né fugl menjéaers,
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